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شیراز- توانایی،خبرنگارتوسعه ایرانی- 
استاندار فارس بر لزوم تکریم ارباب رجوع 
تاکید کرد و گفت: کارکنان ادارات و دستگاه 
های دولتی استان باید به بهترین شکل 

ممکن پاسخگوی ارباب رجوع باشند.
محمد هادی ایمانیه، در شورای اداری 
سازمان جهاد کشــاورزی فارس افزود: 
کارکنان ادارات، مراجعــه کنندگان را 

همانند خانواده خود بداننــد، برای آنها 
زمان مناسب اختصاص دهند و برای حل 
مشکلاتشان راه حل عملیاتی پیدا کنند 
چرا که فرصت خدمت به مردم ماندگار و 

دائمی نیست و باید آنرا مغتنم شمرد.
وی ادامه داد: همه مشکلات بنا نیست 
که به شکل یکجا حل شود، باید با همکاری 
های درون بخشی و برون بخشی و اولویت 

بندی و طبقه مشکلات مردم، در صدد رفع 
آنها برآمد. استاندار فارس، ضمن تاکید 
بر لــزوم تلاش در جهت رفــاه و رضایت 
مندی کارمندان گفت: مدیران برای رفاه 
کارمندان زیر مجموعه خود تلاش کنند 
چرا که تامین رفاه نسبی پرسنل وظیفه 

تمام مدیران سازمان ها است.
ایمانیه، بهره وری و توجه به آنرا امری 

مهم و ضروری دانست و افزود: این موضوع 
بعضا در جدول و اعداد و ارقام مانده است و 
در عمل اتفاقی نیافتاده که باید برای تحقق 

آن تلاش کرد.
وی اظهار داشت: کاهش مصرف آب و 
کاهش مصرف نهاده و در مقابل آن افزایش 
تولید محصولات کشاورزی و محصولات 
دامی نمونه بارزی از بهــره وری در حوزه 

جهاد کشاورزی است.
او ادامه داد: حوزه کشــاورزی ارتباط 
مستقیم و موثری با معیشت کشاورزان و 
عموم مــردم دارد و لذا برای فراهم کردن 
نیازهای کشاورزان در جهت تولید و تامین 

معیشت آنها باید اقدام شود.
وی، خواســتار راه انــدازی نظــام 
پیشنهادات در سازمان جهاد کشاورزی 
شد و افزود: با استقرار این نظام می توان از 
نظرات ارزشمند تمام کارکنان و پرسنل 

استفاده کرد.
استاندار فارس، اصلاح الگوی کشت و 
الگوی مصرف را از وظایف جهاد کشاورزی 
دانست و گفت: با حمایت از ایجاد صنایع 
تبدیلی و ایجاد زنجیره از تولید به مصرف، 
می توان از ضایعات باغی و کشــاورزی 

جلوگیری کرد.
ایمانیه، با اشــاره به نقش موثر جهاد 
کشاورزی در حذف واسطه ها و رساندن 
محصول با قیمت کمتر بــه مردم افزود: 
این اقدام در جهت کمک به معیشت مردم 

صورت می گیرد.
استاندار فارس، بر لزوم تشکیل شورای 
مشورتی با استفاده از حضور بازنشستگان، 
افراد صاحب فکر، با تجربه، امین و دانشمند 
در سازمان جهاد کشــاورزی تاکید کرد 
و گفت: لازم اســت یک بار برای همیشه 
برخی مسائل درگیر با زندگی مردم حل 
شود لذا به حل مشکلات مزمن شده مردم 
بپردازید. ایمانیه، افزایش سطح گلخانه 

های فارس را یکی از دستاوردهای بزرگ 
این استان دانســت و گفت: در کنار خط 
انتقال آب از خلیج فارس به استان فارس 
به فواصل مناسب و به منظور ایجاد اشتغال 
و تولید محصولات گلخانه ای، شهرکهای 

گلخانه ای تاسیس شود.
وی گفت: همچنین به منظور کاهش 
استفاده از سموم شیمیایی، با همکاری 
مرکز تحقیقات جهاد کشاورزی از آفت 
کش طبیعی و گیاهی اقدام شــود چرا 
که یکــی از عوامل افزایش ســرطان و 
بیماری های خود ایمنی سموم شیمیایی 

هستند.
اســتاندار فارس، بر لزوم جهش در 
سرمایه گذاری داخلی و خارجی در سال 
جاری هم تاکید کرد و گفت: برای جذب 
سرمایه گذاران، همه امکانات لازم فراهم 
حمایت های کافی از سرمایه گذاران به 

عمل آید.

استاندار فارس:

 کارکنان ادارات به بهترین شکل پاسخگوی مراجعان باشند
استاندار فارس بر لزوم 

تکریم ارباب رجوع تاکید 
کرد و گفت: کارکنان ادارات 

و دستگاه های دولتی 
استان باید به بهترین شکل 

ممکن پاسخگوی ارباب 
رجوع باشند.

قزوین-مصطفی مرادی،خبرنگارتوسعه ایرانی-مدیرکل 
فرهنگ و ارشاد اسلامی استان قزوین گفت: در حمایت از رسانه 
ها یک برنامه عملی داریم و امیدواریم با برگزاری انتخابات خانه 
مطبوعات و حضور افراد توانمند و دارای اهلیت بتوان حمایت از 

خبرنگاران را جدی گرفت.
محمدحسین فائزی در نشست مطبوعاتی با اصحاب رسانه 
که در سالن کنفرانس اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی قزوین 
برگزارشد، بیان داشت: همانگونه که اکثر اهالی رسانه در نظر 
سنجی در خصوص خانه مطبوعات اذعان داشته اند که این خانه 
باید غیر سیاسی باشد ما هم باور داریم خانه مطبوعات یک تشکل 

صنفی است و حتما باید از سیاسی بازی، سیاست زدگی و جریانات جناحی و منفعت طلبی شخصی دوری کرده و بدنبال منافع اهالی 
رسانه باشد.

وی اظهار کرد: رویکرد ما در دوره دولت سیزدهم رویکرد تحول به نفع مردم است بر همین اساس سیاست های جدید و رویکردهای 
نو در ادارات کل استان و برش استانی فرهنگ و رسانه در دستور کار قرار گرفته است.

مدیرکل فرهنگ ارشاد اسلامی اسان قزوین: در استان قزوین از نظر زیرساخت های فرهنگی در رشته های موسیقی، تئاتر و هنرهای 
تجسمی بسیار ضعیف هستیم و با اقدامات موثری که صورت خواهد گرفت امیدواریم بخشی از این نیازها تامین شود.

فائزی افزود: با کمک اعتبارات مصوبات سفر ریاست جمهوری درصددیم »اولین شهرک تولید محتوی« را در قزوین راه اندازی کنیم 
و بزودی در نشستی با حضور رئیس سازمان اوقاف کشور) حجت الاسلام خاموشی( و مسئولان ایرانسل)عباسی( و نماینده استانداری 
تفاهم نامه ملی آن امضا شود. مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان قزوین اضافه کرد: از محل اعتبارات سفر ریاست جمهوری برای 

تعمیر و نوسازی 12 مجتمع  فرهنگی اقدام می شود که مجتمع فرهنگی ارشاد در میدان میرعماد نیز از آن جمله است.
وی اظهارداشت: در یک اقدام فرهنگی ارزشمند بزودی از محل مولدسازی و اعتبارات حاصل از فروش املاک مازاد حوزه فرهنگی 
در محل ساختمان فعلی اداره ارشاد یک مجموعه فرهنگی شاخص با امکانات مناسب فرهنگی شامل سالن تئاتر، موسیقی، سینما و  

استودیوی مجهز تولید محتوای فرهنگی احداث می شود که ظرفیت سرانه فرهنگی موجود را تا دوبرابر افزایش خواهد داد.
فائزی در ادامه در خصوص پالایش و ارزیابی خبرنگاران گفت: در حوزه نشریات بدنبال ساماندهی هستیم تا یک نفر نتواند مجوز چند 
نشریه را بدون ضابطه دریافت کند و یا خانوادگی وارد شده و برای هر عضو خانواده یک نشریه بگیرد و تخصص لازم را نداشته باشد که در 

این راستا در زمینه تمدید مجوزها نظارت جدی داریم تا حق کسی ضایع نشود.
مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی خاطر نشان کرد: در ادوار گذشته تنها ۶ درصد از بودجه اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان 

قزوین به شهرستان ها اختصاص پیدا می کرد و این موجب مغفول ماندن بسیاری از کارها در حوزه فرهنگی در شهرستان ها می شد.
این مقام مسئول فرهنگی ادامه داد: یکی از برنامه های محوری اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی توزیع عادلانه اعتبارات و امکانات 
فرهنگی در سطح شهرستان های استان قزوین اســت و در جهت تحقق این برنامه، بودجه و اعتبار ادارات فرهنگ و ارشاد اسلامی 

شهرستان ها را 2۵ برابر افزایش داده ایم.

ساری-خبرنگارتوسعه ایرانی-11هزارو 1۵۷ 
واحد کشاورزی در سطح استان مازندران مشترک 

گاز طبیعی هستند.
 مدیرعامل شــرکت گاز مازندران، گازرســانی 
به بخش کشــاورزی را به عنوان یکی از پروژه های 
اولویت دار این شــرکت نام برد و افــزود: با توجه 
به روند رو به رشــد واحدهای تولیــد محصولات 
کشــاورزی به ویژه کشــت گلخانه ای طی ســال 
های اخیر در اســتان مازندران بویژه در روستاها، 
گازرســانی به بخش کشــاورزی نیز در این سالها 
همزمان با توســعه شــبکه های گازرسانی شتاب 

خوبی داشته است.
وی، گفت: گاز رسانی به عنوان یکی از زیرساخت های توسعه ای با هدف فراهم کردن رفاه در روستاها علاوه بر 
بهبود وضعیت زندگی روستاییان نویدبخش مهاجرت معکوس جوانان برای فعالیت های کشاورزی در مازندران 

شده است، خدمتی که از اولویت های اصلی دولت نیز محسوب می شود.
مدیر عامل شرکت گاز مازندران با بیان این که توسعه گازرسانی برای فعالیت های کشاورزی سبب محرومیت 
زدایی و مهاجرت معکوس جوانان را در پی دارد، تصریح داشت: در دو سال اخیر تقاضا برای گرفتن علمک مصرف 

گاز کشاورزی در استان افزایش چشم گیری یافته است.
با اظهار این که 2۰۰ پیمانکار در نقاط مختلف استان در حال عملیات شبکه گذاری گاز هستند، افزود: شرکت 
ملی گاز به هیچ عنوان مشــکل تامین اعتبار برای اجرای طرح های گازرسانی به مردم را ندارد و صورت وضعیت 

مالی پیمانکاران نیز سر موقع طبق قرارداد به حسابشان واریز می شود.
وی با اشاره به اجرایی شدن طرح های گازرسانی در دولت سیزدهم مازندران  عنوان کرد: اجرای طرح خطوط 
تغذیه فشار قوی از »طالع رودبار »تا« خطیرکوه« و از »خطیرکوه« تا »ورسک« با هدف از بین بردن افت فشار گاز 

را در دست اجرا داریم که در آینده خط »ورسک« را نیز به گاز »فیروزکوه« وصل خواهیم کرد.
مدیر عامل شرکت گاز مازندران ، در ادامه از صرفه جویی در مصرف ســوخت های فسیلی، کاهش چشمگیر 
هزینه  ی ســوخت مصرفی و حذف هزینه هــای جانبی به  ویژه حمل  و نقل ســوخت مایع، ســودآوری و رونق 
فعالیت های کشاورزی با توجه به ارزان بودن گاز طبیعی نسبت به سایر ســوخت ها و همچنین افزایش کیفیت 
محصولات تولیدی با توجه به پاک بودن گاز را از جمله فواید گازرسانی برای کشاورزان و صاحبان مراکز تولیدی 
دانست و تصریح نمود: هرگونه اقدام برای کاهش سوخت های آلاینده به معنای ایجاد محیط زیست سالم تر خواهد 
بود و با توجه به کشاورزی بودن اســتان مازندران، تزریق گاز طبیعی به این بخش می تواند در حفظ و صیانت از 

محیط زیست تاثیر به سزایی داشته باشد.

مدیرکل فرهنگ ارشاد اسلامی استان قزوین: 
خانه مطبوعات یک تشکل صنفی و غیر سیاسی است

 مدیرعامل شرکت گاز استان  : 
توسعه گازرسانی در بخش کشاورزی استان مازندران

قزوین-مصطفی مرادی،خبرنگارتوسعه -دکتر شمس 
الدینی مقدم از عملیاتی شدن طرح های عمرانی – درمانی و 
پیگیری پروژه های در دست اجرا در بیمارستان تامین اجتماعی 

تاکستان خبر داد.
مدیر درمان استان قزوین گفت:  طراحی  و اجرای پروژه های 
چهارگانه انبار دارویی ، لندری، اورژانس و دیالیز از سال1394 با 
مبلغی بالغ بر 1۰۰۰ میلیارد ریال آغاز شده است و در حال حاضر 
در مرحله فاز دوم تهیه نقشه های اجرایی می باشد که امیدواریم 

این پروژه ها تا پایان سال 14۰4 به بهره برداری برسد .
وی ادامه داد: در خصوص ارتقاء امکانات رفاهی بخش های 
بستری )هتلینگ( بیمارستان تاکستان  12۵ میلیارد ریال 
اعتبار تخصیص یافت که در سال گذشته به بهره برداری رسید 

و همینطور بهسازی سیستم تهویه این بیمارستان با مبلغی بالغ 
بر 3 میلیارد ریال در مرحله تهیه نقشه های اجرایی می باشد و در 

سال 14۰۵ به بهره برداری خواهد رسید.

گرگان-آذری،خبرنگارتوسعه ایرانی-مدیرعامل شرکت 
توزیع نیروی برق گلستان گفت : تامین زیرساخت های پروژه 
های نهضت4 ملی مسکن در استان از ضروریات بوده که فراهم 
نمودن زیرســاخت تامین انرژی برق نیــز از اهیمت خاصی 

برخوردار است.
سید احمد موسوی در نشســت با مدیرکل بنیاد مسکن 
اســتان و معاونین درخصوص فراهم نمودن برق پروزه 488 
واحدی نهضت ملی مسکن آسایش گرگان گفت : پیش بینی ها 
و برآوردهای لازم جهت تامین این واحد ها در نظر گرفته شده ، 
که به محض تامین اعتبار اقدامات لازم جهت اجرای این پروژه 

ها صورت خواهد پذیرفت.
وی با بیان اینکه قانون نهضت ملی مسکن با تشکیل صندوق 

ملی مسکن، راه تامین اعتبار لازم برای ایجاد زیرساخت های 
این طرح را پیش بینی کرده است، که انشاله طی مکاتبه ای که 

صورت خواهد پذیرفت منابع لازم تامین گردد.

مدیر درمان تامین اجتماعی استان قزوین خبرداد؛
اجرای پروژه های عمرانی در مرکز بیمارستانی تاکستان 

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان : 
برق پروژه های نهضت ملی مسکن در استان گلستان تامین می شود

خبرخبر

   برگزاری جلسه گروه 
کارشناسی فنی طرحهای 

هادی وکمیسیون تغییرکاربری 
 اراضی روستایی  نجف آباد

 و فلاورجان
 اصفهان- مریم مومنی،خبرنگارتوسعه ایرانی 
-جلسه گروه کارشناســی فنی طرحهای هادی و 
کمیسیون تغییر کاربری و اصلاح محدوده اراضی 
روستایی شهرستان نجف آباد و فلاورجان برگزار 

گردید. 
 در این جلســه که با حضور مهندس خاکیان-
کارشــناس دفتر تهیه طرحهای بنیاد مســکن 
استان، بخشــداران ، دهیاران ، مدیر و کارشناسان 
فنی و نظارت و ارزیابی شهرســتان و دیگر اعضا در 
محل سالن جلسات بنیاد مسکن انقلاب اسلامی 
استان اصفهان تشــکیل گردید، تغییر کاربري و 
اصلاح محدوده 1۶ مورد درخواست از روستاهای 
: » نهضت آبــاد و جلال آبــاد  « از بخش مرکزی  و 
روستاهای: » حسین آباد و اشن  « از بخش مهردشت  
ازتوابع شهرستان نجف آباد و روستاهای : » اسفهران 
و جلال آباد ماربین « از بخش قهدریجان ، روستاهای 
: » پلارتگان ، رارا ، علی شــاهدان ، مهرگان ، سهر و 
فیروزان « از بخش پیربکران و روستاهای :  » جوجیل 
، دشتچی ، کرسگان ، موســیان ، هویه ، بندارت ، 
زفره ، کروج ، محمدیه ، مهرانجان اتراک « از بخش 
مرکزی ، ازتوابع شهرستان فلاورجان  ،  مورد بررسی 

و تبادل نظر قرارگرفت.

 رئیس قرارگاه اربعین فراجا 
خبر داد؛

امکان شبانه روزی شدن فعالیت 
مرز خسروی در ایام اربعین

کرمانشاه-کبودی،خبرنگارتوســعه ایرانی-
رئیس قــرارگاه اربعین فرماندهــی کل انتظامی 
جمهوری اســلامی گفت: با توجه بــه مذاکرات و 
رایزنی های صورت گرفتــه با طرف عراقی، امکان 
اینکه در ایام اربعین امسال مرز خسروی به صورت 

24 ساعته و شبانه روزی فعالیت کند وجود دارد. 
سردار »محمد شرفی« در حاشــیه بازدید از 
مرز خسروی اظهار داشــت: مرز خسروی یکی از 
مرزهای حساس و مهم کشورمان است که هر ساله 
مورد استقبال جمع زیادی از زائران امام حسین )ع( 
قرار گرفته و آن ها با عبور از این مرز به زیارت عتبات 

عالیات مشرف می شوند.
وی ادامه داد: در ایام اربعین حســینی )ع( نیز 
مرز خسروی که تازگی به روی زائران گشوده شده 
با توجه به موقعیت مناسب و زیرساخت های لازم 
مورد توجه تعداد زیادی از زوار قرار می گیرد و آن 
ها این مرز به کربلای معلی مشرف و یا به کشور باز 

می گردند.
ســردار شــرفی تصریح کرد: بر همین اساس 
رویکردی که به صورت جدی در دستور کار ستاد 
مدیریت اربعین کشور قرار دارد شبانه روزی شدن 
فعالیت مرز خسروی در ایام اربعین است که در این 
راستا مذاکراتی با طرف عراقی هم انجام شده و آن 
ها نیز تا حدودی پذیرفته اند که این اتفاق در مراسم 

اربعین امسال رخ دهد.
رئیس قرارگاه اربعین فراجا یادآور شد: اگر این 
اتفاق رخ دهد باید توان بیشــتری برای خدمات 
رسانی به زائران اربعین در مرز خسروی بگذاریم و 
زیرساخت ها را تقویت و شرایط ورود و خروج زائران 

به صورت 24 ساعته را فراهم کنیم.
وی گفت: در همین راســتا بــا پیگیری های 
ســردار جاویدان فرمانــده انتظامی کرمانشــاه 
زمینی در نزدیکی پایانه خســروی برای انتظامی 
استان خریداری و قرار است 2 سوله جهت اسکان 

نیروهای پلیس احداث شود.
ســردار شــرفی با بیان اینکه محوطه سازی و 
حصارکشی و دیوارکشــی این زمین حتما باید تا 
زمان برگزاری مراســم اربعین امسال انجام شود، 
تصریح کرد: با توجه به اینکه احتمال شبانه روزی 
شدن فعالیت مرز خسروی در اربعین امسال وجود 
دارد باید از هم اکنون تمهیدات و زیرساخت های 

لازم فراهم شود.
جانشین معاون هماهنگ کننده فراجا همچنین 
تقویت زیرســاخت های مرزهای مهران در ایلام 
و شلمچه و چذابه در خوزستان را هم مورد تاکید 
قرار داد و گفت: نواقصی در ســال های اخیر وجود 
داشــته که تلاش می کنیم برای ارعین امســال 

برطرف شوند.
وی در پایان با اشــاره به مرزهای سیســتان و 
بلوچستان، میرجاوه، باشماق کردستان و تمرچین 
آذربایجان غربی، خاطرنشان کرد: کار اعزام زائران 
از این مرزها تازه آغاز شده و تلاش می کنیم فعلا با 
ســازه های موقت اعزام زائران را تداوم بخشیده و 
سپس به فکر تقویت آن ها و فراهم کردن شرایط 

بهتر برای عبور زائران از این مرزها نیز باشیم.

استانها


